
 1

         
Uchwała Nr XIV/146/11 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 października 2011r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 

poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 

i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 

poz. 777), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127 poz. 857, Nr 

151 poz. 1014), Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XLIX/535/10 Rady Gminy Mielno z dnia 28 października 2010r. w sprawie 

nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 127 poz. 2508) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Uchwała określa tryb przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Mielno dla 

zawodników (mieszkaniec gminy Mielno uprawiający określoną dyscyplinę sportową bądź 

zawodnik klubu sportowego mającego siedzibę na terenie gminy Mielno) i trenerów (osoba 

zatrudniona/ prowadząca wolontariat w klubie sportowym mającym siedzibę na terenie gminy 

Mielno) zasłużonych w osiągnięciu wysokiego wyniku sportowego w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub na poszczególnych szczeblach krajowego współzawodnictwa 

sportowego.”, 

 

2) w §2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

”1. Zawodnikom uprawiającym dyscyplinę sportową oraz trenerom może zostać przyznane 

jednorazowe wyróżnienie I, II stopnia lub jednorazowa nagroda I, II stopnia.”, 

 

 



 2

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wyróżnienie oraz nagrodę przyznaje Wójt Gminy Mielno na uzasadniony wniosek: 

1) osoby reprezentującej klub sportowy lub organizację społeczną mającą siedzibę na terenie 

gminy Mielno, 

2) placówki oświatowej dla której  organem prowadzącym jest Gmina Mielno, 

3) Rady Sportu.”, 

 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wniosek o przyznanie nagrody, wyróżnienia należy składać w terminie do 15 stycznia 

każdego roku na adres Urzędu Gminy w Mielnie.”, 

 

d) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wyróżnienie lub nagrodę przyznaje Wójt Gminy Mielno.”, 

 

3) w §3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagroda może być przyznana zawodnikowi, jeżeli w roku poprzedzającym spełnił jedno z 

kryteriów: 

1) brał udział w igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy, 

igrzyskach paraolimpijskich, 

2) zajął miejsce od I do X w zawodach rangi mistrzowskiej (Mistrzostwa Polski, 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Puchar Polski)  i turniejach współzawodnictwa 

sportowego na szczeblu okręgowym lub Polski.”, 

 

b) dodaje się ust 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Za pozostałe znaczące osiągnięcia sportowe Wójt Gminy Mielno może przyznać wyróżnienie. 

 5. Zawodnik, w imieniu którego wystąpiono o nagrodę bądź wyróżnienie Wójta Gminy Mielno, 

musi wyróżniać się nieposzlakowaną opinią i postępowaniem zgodnie z zasadami „fair play”.”.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

 

 



 3

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2012r. 

         

        Przewodniczący Rady 

          

            Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy 
Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


